[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_______________ № ____________
г. Оренбург

	О внесении изменения в приказ министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области от 24.01.2020 г. № 6/1-пр

В соответствии с  ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 26.12.2008                 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 1. 2 Административного регламента «Региональный государственный контроль за осуществлением перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области, в том числе за обеспечением доступности для инвалидов предоставляемых услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси», утвержденного приказом  министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области 10.07.2020 года № 157-пр             п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области от 24.01.2020 г. № 6/1-пр «О праве подписи разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области, решений о выдаче, переоформлении (отказе в выдаче, переоформлении), приостановлении, возобновлении, аннулировании разрешений, приказов на проведение плановых и внеплановых проверок».
1.1. В названии приказа слова «, приказов на проведение плановых и внеплановых проверок» исключить.

1.2. В пункте 1 приказа слова «, приказов на проведение плановых и внеплановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа легковым такси на территории Оренбургской области» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
Заместитель председателя Правительства

Оренбургской области – министр                                                     А.В.Полухин
Согласовано:

______________ Д.В. Михайлов
______________ М.В. Борзых